
1 

 

 

 
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

ENSTİTÜLER KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı No 19 

Toplantı Tarihi 30/07/2025 

Toplantı Yeri 
Güzel Sanatlar 
Enstitüsü 

Müdürlüğü 

Katılımcı Sayısı 6 

  

BAŞLIK 

Enstitüler Kalite Komisyonu Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1 1. 22.05.2025 tarihinde gerçekleşen Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun Ara 
Değerlendirme Akreditasyon Kararı ve Ara Değerlendirme Raporu hakkında 
görüşülmesi, 

2 Turuncu Bayrak konusunun görüşülmesi, 

3 Dilek ve temenniler. 

 

KAPSAM 

Enstitüler Kalite Komisyonu Katılımcı Listesi 

Adı Soyadı Görevi Katılım Durumu 

Doç.Dr. Mukadder İnci BAŞER KOLCU Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Prof. Dr. Veysel DEMİRER Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Doç. Dr. Mert ŞEKERCİ Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Doç. Deniz ÇELİKER Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Doç.Dr. İsmail Sadık YAVUZ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Ahmet ERÇİN Raportör / Enstitü Sekreter V. Katıldı 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi Kurulması ve Kalite 

Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge'nin 8’inci maddesi uyarınca 

kurulan “Enstitüler Kalite Komisyonu”, Komisyon Başkanı Doç. Dr. Mukadder İnci 

BAŞER KOLCU yönetiminde Enstitüler Kalite Komisyonu katılımcıları ile toplantı 

gerçekleştirilmiş olup, 

1. 2025 Kar Raporu'nun bulguları arasında, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

tarafından hazırlanan “Öğrenci Danışmanlığı Çerçeve Metni”nin kabulü öne çıkmaktadır. 

Hazırlanan bu metinle, danışmanlık süreci detaylı olarak ele alınmış; öğrencilere 

rehberlik eden danışmanların ve ilgili anabilim dalı başkanlarının görev ve sorumlulukları 

kesin hatlarla belirlenmiştir. Raporda belirtilen bu uygulamanın başarılı bulunması ve 

genel rapor değerlendirmesinde gelişime açık yönlerin tespit edilmesi üzerine, söz 

konusu Sosyal Bilimler Enstitüsü modelinin ve çerçeve metninin üniversite genelinde 

danışmanlık hizmetlerinin kalitesini artırma vizyonunu yansıtmak amacı ile tüm 

enstitüler bünyesinde uygulanmasına yönelik bir karar alınmıştır.  

2. Süleyman Demirel Üniversitesi kampüsünde engelli bireyler için 

erişilebilirlik ve farkındalık düzeyini gösteren önemli bir kalite ve farkındalık göstergesi 

olan Turuncu Bayrak uygulaması kapsamında yapılan değerlendirmeler sonucunda; 
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 22.05.2025 tarihinde gerçekleştirilen Yükseköğretim Kalite Kurulu Ara Değerlendirme 

Akreditasyon Kararı ve Ara Değerlendirme Raporu’nun dezavantajlı gruplar başlığı 

altında; Üniversitemizin Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi ile birlikte dört 

fakültesinin engelsiz bayrak ödülüne sahip olduğu, saha ziyareti sırasında ise kurum 

bünyesinde turuncu bayrak başvurusunda bulunan veya başvuru hazırlık sürecinde olan 

birimlerin bulunduğunun gözlemlendiği, ayrıca Hukuk Fakültesi’nde mavi ve yeşil 

bayrak başvurularına yönelik hazırlık çalışmalarının yürütüldüğünün belirtildiği dikkate 

alınmıştır. Engelli bireyler için kurulan ilk merkez olma özelliği taşıyan hastanenin 

varlığı, Kurumun güçlü yönlerinden biri olarak değerlendirilmiştir. Bu kapsamda; Sosyal 

Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Su Enstitüsü 

tarafından ortak kullanımda bulunan Enstitüler Binası için Enstitüler adına Turuncu 

Bayrak başvurusu yapılmasına, başvuru sürecinin yürütülmesi ve koordinasyonunun 

sağlanması amacıyla Güzel Sanatlar Enstitüsü’nün görevlendirilmesine; Başvuruya 

ilişkin gerekli görüşme ve hazırlık çalışmalarının Haziran ayı içerisinde başlatılmasına 

karar verilmiştir. 

 


